[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2019 г. № 35/395-ГС                                   Принято на 35 заседании

                                                                                            Ливенского городского Совета
                                                                                            народных депутатов V созыва

О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 26 апреля 2017 года № 9/124-ГС
«Об утверждении состава Молодежного
парламента города Ливны»
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте города Ливны, утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 февраля 2017 года № 7/090-ГС, рассмотрев протокол комиссии по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со средствами массовой информации, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 апреля 2017 года № 9/124-ГС «Об утверждении состава Молодежного парламента города Ливны» следующие изменения:
1) включить в состав Молодежного парламента из состава резерва Зайцеву Юлию Юрьевну, 1986 года рождения, преподавателя математики бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской области «Ливенский строительный техникум»;
2) исключить из состава резерва Молодежного парламента

- Афанасьеву Феодосию Алексеевну, 1988 года рождения, помощника начальника отделения Военного комиссариата по городу Ливны;

- Банникову Наталью Вячеславовна, 1994 года рождения, секретаря общества с ограниченной ответственностью «Арья Фордж»;

- Потапову Людмилу Алексеевну, 1988 года рождения, укладчицу общества с ограниченной ответственностью «Ливенская сдоба»;

- Шелудякову Юлию Алексеевну1993 года рождения, культорганизатора муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежи «Лидер».
2. Для проведения дополнительного конкурсного отбора кандидатов для включения в состав и резерв Молодежного парламента, предложить предприятиям, организациям, учебным заведениям, детским и молодежным организациям и общественным объединениям, всероссийским политическим партиям и общественным объединениям, органам местного самоуправления, средствам массовой информации, а также молодежи в возрасте от 18 до 35 лет, проживающей на территории города Ливны, в порядке самовыдвижения представить до 15 июня 2019 года в постоянную депутатскую комиссию Ливенского городского Совета народных депутатов по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ предложения о кандидатурах в соответствии с пунктом 4.6 Положения о Молодежном парламенте города Ливны.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                             Е. Н. Конищева